遗失营业执照正本，登报作废。

易门县婚姻家庭心理咨询师协会不
慎遗失中国建设银行股份有限公司
易门县支行开户许可证，核准号：
J7416000343001，声明作废。

昆明市包装技术协会遗失中国工商
银行昆明市北京路支行的开户许可
证，核准号：J7310006991502，帐号：
2502025009024928657，登报作废。

任志军遗失云南俊奥物业服务有限公司
开具的一期市场A2-550商铺物业管理
费 收 据 ，收 据 号:JFSK- 20211222-
001356，金额(大写)柒佰伍拾陆元整，
(小写) ￥756.00登报作废。

昆明市五华区旧居副食店（注册号
530102600601731）遗失营业执照正、
副本，登报作废。

写字楼直租、售
拓东路69号云南世博大厦写字
楼租、售面积 80m2-5000m2。在
地铁、自由贸易试验区范围内。13987638733、63104606

大板桥鑫金木业厂房
一厂房3200m2、二厂房3800m2（可连通）
翁先生13888786318、13888952538

营业中4000m2大型高端KTV优转
高档装修，手续齐全带客户资源，接手即
可经营，无诚意勿扰。面谈13678799936